
UCHWAŁA NR 181/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 161/VII/2024 Rady Miasta Płocka 
z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 161/VII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Płocka 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 15 ust. 2 tej uchwały, w taki sposób, że błędny nr Uchwały 
1024/LIX/2023 zastępuje się nr Uchwały 1025/LIX/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65996D5A-944F-4837-B378-DE9161A85FF5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


